2) Gl. i. e. contrata, offenbar das italienische contrada.

3) Gl. scil. ipse sol. 4) Re. hinc.

5) Gl. scil. predictis LIII., ut sint simul LXX. 6) B. XII.

7) Gl. i. e. ipse sol. 8) In B. fehlt ipse scorpio. 9) Gl. scil. soli.

10) Gl. i. e. deusibus. Der Glossator scheint auf malis zu deuten.

11) Gl. i. e. se abscondentem. 12) B. venerati. 13) B. numero] imo.

illico mancipabunt. Tunc gaudebunt scelerati filii super detrusione<sup>1)</sup> illius. Sedebit autem in cinere<sup>2)</sup> solus gemens degens per tempus iubilei confecti ex hebdomadibus et duplici superaddita sine vite<sup>3)</sup> et sanguine. Interim nephandissime fornicans ferietur ex alto<sup>4)</sup> ictibus VII<sup>em</sup> et III, donec aspectus virginis<sup>5)</sup> fulgorose<sup>6)</sup> illius animum roboret et sumptis<sup>5</sup> viribus libram septembris attingat, ut XVIII kalendas octobris in M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXXIII ad bravium orbis terre astute probeque pertingat (47b) sub Ysaac militante ovina pelle iuvante. Hoc autem celesti fiet consilio et auxilio, cui omne displicet, quod limites equitatis excedit. Porro scorpionitarum pavore in urbe gulosa et paupere delitescens gressuque<sup>10</sup> correpto et gravi ad famosam curiam bicornis arietis accedendo XIII kal. ianuarii manebit ibidem cum germine uterino usque ad marci VI nonas sequentes. Tunc ad urbium antemurale gliscet ascendendo, ut rubrum patrum eruorem lambat ex humo. Sed compar uteri argentum subtrahet siccitate, ne possit. Deinde regradiens peragransque planetarum multipli-<sup>15</sup> cium regiones ad urbem modicam gulosam et pauperem prelibatam sitam in finibus rivi<sup>7)</sup> alti perveniet pridie nonas madii anno Christi M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXXIII, ubi libertatem redimens preoptatam nigro multiplici oblato a fortibus huius seculi ac scorpionitis astantibus simulque ob-<sup>20</sup> stantibus in famoso consistorio eorundem sordes viscerum scorpionis totaliter a se pellet, yrco, ape et ansere testibus veritatis. Attamen ne part'a<sup>8)</sup> ductus agilitate transmeet columbe volatum, sufferet virgam piscis a canibus truculentis viratisque impositam, quam se in dominam assumpturum fatebitur. Assumet eam semel et iterum in gloriosorum martirum<sup>9)</sup> (48a) basilica struis aquatice et fabiani in cavernula urbis Sepher, quam<sup>25</sup> deponet in ipsa assumptione, cum extra non intra eam fiete assumpserit. Ceterum frater eius siccabitur a suo collega eodem anno tertio kal. novembris et humabitur<sup>10)</sup> III nonas decembris. Ad hoc lunam<sup>11)</sup> de monte<sup>12)</sup> sibi coniunget in terra periurii nominata, limphis ambita XVI kal. aprilis sequentis, scorpionitis autem furentibus<sup>13)</sup>, sine quorum formidine nun-<sup>30</sup> quam micabit<sup>14)</sup>. Inde statim descendet, in urbe Sepher premissa paulisper mansurus. Dehinc orbe voluto<sup>15)</sup> ad armentarium romanorum in-